Voor een comfortabel binnenklimaat
USD
GELUIDDEMPERS MET AKOESTISCHE
SCHEIDINGSKAMER
Produktbeschrijving
• Rechthoekige geluiddemper inwendig
voorzien van akoestische scheidings-
kamer met stromingstechnische en
akoestisch geoptimaliseeerde baffels
• Behuizing vervaardigd uit verzinkte
staalplaat
• Voorzien van ronde aansluitingen met
dubbele rubberen dichting
• Inwendig is er een bekleding van
vochtwerende en weersbestendige
akoestisch materiaal met specifieke
absorptie en resonantie eigenschappen
Afmetingen
Grootte Art.Nr. ØD
B
 (mm)
H
(mm)
L
(mm)
Gewicht
(kg)
USD 100 08USD100 100 280 200 1000 15
USD 125 08USD125 125 280 200 1000 15,2
USD 160 08USD160 160 260 280 1000 17
USD 200 08USD200 200 260 280 1000 17,5
USD 250 08USD250 250 450 500 1000 36
USD 315 08USD315 315 450 500 1000 38
USD GELUIDDEMPER										         PAGINA 2
USD GELUIDDEMPER										         PAGINA 3
Technische Gegevens
DEMPINGSWAARDEN